
…………………………………………………………………………

čMTB XC HABEŠ – 2. ro ník
…………………………………………………………………………

1. závod Šumavského MTB poháru 2025

Propozice 

Termín: 20. 4. 2025

Místo: Vodárenská 262, 38601 Strakonice - Dražejov 

Kancelář závodu: Vodárenská 262, 38601 Strakonice – Dražejov (GPS 49.2747353N, 
13.8866089E)

Pořadatel: Junior cycling projekt team, z.s.

Ředitel závodu: Bc. Petr Koblic, tel.: +420 733 321 821, e-mail: petr.koblic@juniorcycling.cz

Vedoucí tratě: Michal Janeček

Časomíra: Maraton.cz

Přihlášení: registrace do závodu on-line na webu Šumavský pohár MTB , přihlášení na místě 
bude možné s příplatkem.

Startovné: On-line - kat. Odrážedla 100,-Kč; kat. (U7 – U11) 150,- Kč; kategorie (U13-U15) 200,-
Kč; ostatní kat. 300,- Kč; platby na místě - kat. Odrážedla 100,-Kč; kat. (U7 – U11) 200,- Kč; 
kategorie (U13-U15) 300,- Kč; ostatní kat. 400,- Kč. 

V případě platby zaslané předem a následné neúčasti, vracíme startovné po písemné žádosti zpět na 
účet. 

WEB závodu: www.juniorcycling.cz

Facebook: @juniorcyclingcz

Všichni závodníci závodu jedou na vlastní nebezpečí a zodpovědnost! Pořadatel nenese 
žádnou odpovědnost za způsobené materiální nebo zdravotní škody způsobené před závodem,
při tréninku nebo v průběhu samotného závodu. Všichni závodníci s tímto souhlasí a svůj 
souhlas stvrzují na přihlášce do závodu.

Zdravotní služba: zdravotník na místě, záchranná zdravotní služba Strakonice

Nejbližší nemocnice: Radomyšlská 336, 38601 Strakonice 

Prezence: V místě konání závodu od 08:30 hodin.

Časový harmonogram (orientační):
08:00 – 15:30 hod. Otevřena kancelář závodu. 
do 10:00 hod. Tréninky na trati dětských kategorií. 
10:15 hod. Start kat. Odrážedel



10:25 hod. Vyhlášení odrážedel
10:30 hod. Potěr hoši / Potě dívky (U7)
10:45 hod. Nábor hoši / Nábor dívky (U9)
11:00 hod. Předžáci / Předžákyně (U11)
11:15 hod. Mladší žáci / Mladší žákyně (U13)
11:45 hod. Starší žáci / Starší žákyně / Kadetky (U15 , U17 W)
12:45 hod. Vyhlášení U7, U9, U11, U13, U15 + kadetky U17
13:15 hod. Kadeti, Junioři, Ženy, Muži
15:00 hod. Vyhlášení odpoledních závodů

Časy startů a vyhlášení jsou orientační. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového 
harmonogramu. 

Startovní čísla jsou přidělována dle ON-LINE registrace, dále postupně dle prezence závodníků 
před startem. Řazení na startu je dle Pravidel Šumavského MTB poháru a dále podle data/času 
přihlášení. Pořadí kategorií na startu při společném startu více kategorií určuje pořadatel.

Účastníci do 18let startují s písemným souhlasem zákonného zástupce 

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat platná Pravidla Šumavského poháru a rozpis závodu MTB 
XC Habeš 2025.

Závod končí projetím vítěze kategorie cílem, po předjetí o 1 okruh se v závodě NEPOKRAČUJE.

Kategorie:
Odrážedla hoši 2021 a ml., Odrážedla dívky 2021 a ml.,
Potěr hoši (U7 M)  2019 a mladší, Potěr dívky (U7 W)  2019 a mladší,
Nábor hoši (U9 M) 2017 – 2018, Nábor dívky (U9 W) 2017 – 2018,
Předžáci (U11 M) 2015 – 2016, Předžákyně (U11 W) 2015 – 2016,
Mladší žáci (U13 M) 2013 – 2014, Mladší žákyně (U13 W)  2013 – 2014,
Starší žáci (U15 M) 2011 – 2012, Starší žákyně (U15 W)   2011 – 2012,
Kadeti (U17 M) 2009 – 2010, Kadetky (U17 W)   2009 – 2010, 
Junioři (U19 M) 2007 – 2008, Juniorky (U19 W)   2007 – 2008,
Muži Elite  2006 a starší,
Muži 1985 – 2006,
Masters  1984 a starší,
Ženy 2006 a starší.

Věcné ceny obdrží první 3 z každé kategorie.

Trať:

Převážná část okruhu se pojede po lesních a polních cestách a pěšinách. Neschází zde technické 
úseky. Můžete se těšit na zajímavou trať nedaleko Strakonic. Obtížnost jednotlivých tratí je 
přizpůsobena věku.

Počet okruhů: Bude upřesněno s doložením mapek pro jednotlivé kategorie.

Parkování: ulice Za Rájem, 

Týmová stání: Na louce v označeném prostoru poblíž kanceláře závodu.


